cepta media parte domus paternæ quam habeo communem cum 

meo dicto fratre, quam do Annæ-Baptistæ Rately, meæ sorori, 

cum suis pertinentiis et dependentiis, ea conditione ut hæres 

mediæ partis ædium sequentia legata persolvat : nimirum sSo- 

dalitati Beatissimæ-Virginis-Natæ quatuor nummos argenteos ; 

sororibus Sanctæ-Claræ dictæ Civitatis duodecim nummos argen- 

teos ; honorabili Outhenino Clément, meo cognato, unum annu- 

lum in valore duodecim nummorum argenteorum; honorabili 

Joanni Riboux, mercatori, meo cognato, unum annulum in va- 
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lore sex nummorum argenteorum; domicellæ Annæ Riboux, 

meæ cognatæ, uxori nobilis Guillelmi Peuldey de Palante, unum 

annulum in valore sex nummorum argenteorum. Et sic testa- 

mentum meum finio, quod nisi ut testamentum valere possit, 

saltem valeat jure codicillorum aut alterius voluntatis ultimæ : 

per quam istam meam voluntatem, illud a me, in Bisuntina 

Civitate ante duos annos et tres menses cireiter, et ante meum 

dicessum, confectum testamentum casso et annulo. Ut vero hæc 

ultima mea voluntas rata ac firma sit et executioni mandetur, 

volo et peto ut presens hoc meum testamentum coram admo- 

dum reverendo domino Officiali dictæ Civitatis producatur et 

publicetur, quem demissè et obnixè rogo et obtestor ut illud 

confirmet et nemini id impugnare permittat : qui hæc est mea 

ultima voluntas. In cujus rei fidem, hoc meum testamentum 

manu propria scripsi et subscripsi, et monasterii sigillo, ad 

humiles meas preces impetrato, munivi. Datum Neustadii-Aus- 

triæ , infra oCcasum, die decima nona mensis januarii anni mil- 

lesimi sexcentesimi quadragesimi quinti. Sie signatum : PHILIP- 

PUS RATELVY, presbyter, nunc KRATER DIONYSIUS, novicius 

cappucinus ind. 

Hoc testamentum, manu propria domini testatoris conserip- 

tum, ab ipsomet testatore, reverendo necnon religioso Philippo 

Rately, sacerdote, modo fratre novitio capucino Dionisio Bisun- 

tino nuneupato, mihi infrascripto notario in præsentia subserip- 

torum testium, in refectorio Capucinorum, hic Neostadii, die 

vigesima mensis januarii, hora octava antemeridiana exhibitum 

est. Cum itaque testamentum secundum loci consuetudinem 

factum ubique valeat, in hac autem Givitate testamentum manu 

propria Seriptum, etiam nullo sigillo munitum, tam in foro eccle- 

siastico quam seculari validum sit, volui hoe manu mea et signi 

notariatus mei appositione attestari. Neostadi-Austriæ, mense